
Kupní smlouva
č.j. PPR-12351-41/ČJ-2016-990640

Kupující:

sídlo:
právní forma:
lČ,
DIČ,

zastoupená:

bankovní spojení:
číslo účtu:
tel.:
fax:
e-niail:
datová schránka:

ČESKÁ REPUBLIKA

Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
325-organizační složka státu

CZ00007064
Iiig. Vladimírem Kalibou
vedoucím odboru veřejných zakázek Policejního prezidia
Česká národní banka

p,p.ovz@,pcr.cz
gs9ai55

(dále jen ,,kupující") na jedné straně

a

Prodávající:
sídlo:
IČ,
DIČ:
zapsaná:

zastoupená:
bankovní spojení:
číslo účtu:
pracovní kontakt:
tel.:
fax:
e-mail:
datová schránka:

AUROTON COMPUTER, spol. S r.o.
Desenská 612/35, 190 00 Praha 9

CZ43871437
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddíle
C, vložce 5013
Ing. Přemysl Ondra, jednatel

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

u Z a V í r a j í

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,občanský
zákoník") tuto

kupní smlouvu

Stránkalz8



I.
Předmět smlouvy

Ill Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných
kupujícímu zboží, uvedené v článku II. odst. Ill této smlouvy a převést na něj vlastnické
právo k tomuto zboží.

/2/ Kupující zboží převezme a zaplatí za něj sjednanou kupní cenu způsobem
a v termínech stanovených touto smlouvou,

/3/ Smlouva je uzavírána na základě rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky
v souladu s ustanovením § 82 odst. 2 zákona Č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,
ve znění pozdějších předpisů.

II,
Zboží

Ill Zbožím se rozumí dodávka 77 ks mobilního terminálu značky: Coppernic Workabout
Pro 4 e-ID Hand-held terminal pro vybavení pracovišt' cizinecké policie včetně software,
dopravného a balného.

/2/ Technická specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1 (Specifikace zboží a ceny), která
je nedílnou součástí této smlouvy.

/3/ Prodávající se zavazuje dodat zboží nové (nesmí být sestaveno z repasovaných dílů)
z aktuální produkce roku, kupující bude jeho prvním uživatelem a v provedení aktuálních
výrobních produktů.

/4/ Zboží nesmí niít žádné reklamní prvky, kromě základního označení výrobce.

/5/ Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem převzctí zboží
od prodávajícího.

III.
Doba plnění

Ill Prodávající dodá zboží kupujícímu nejpozději do 15. 12. 2016. Je povoleno postupné
plnění.

/2/ prodávající se zavazl!je informovat kupujícího písemnč nebo faxem o tennínu dodání
zboží nejméně pět pracovních dnů předeni na adresu:

Policejní prezidium ČR, Správa logistického zabezpečení 28 l 07 svojšice
a nebo na fax: .
Kontaktní osoba Jaroslav Mašín tel.: .

/3/ Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v okamžiku převzetí zboží
od prodávajícího.

/4/ Prodávající je povinen v případč prodlení s dodáním zboží zaplatit smluvní pokutu
ve výši 0,05 % z ceny zboží s DPH, které nebylo dodáno v termínu podle ustanovení ČI. III.

Stránka 2 z 8



odst. Ill této smlouvy, přičemž cena zboží je specifikována v ustanovení ČI. IV. odst. Ill a /2/
této smlouvy, za každý i započatý den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je prodávající
povinen zaplatit kupujícímu nejpozději do 30 dnů ode dne jejího písemného vyúčtování,
doručeného kupujícím prodávajícímu. V případě poc])ybností o datu doručení se má za to, že
dnem doručení se rozumí třetí pracovní den od odeslání vyúčtování kupujícím.

IV.
Kupní cena

/1/ Kupní cena zboží sjednává jako cena nejvýše přípustná, změna je přípustná pouze
při zákonné změně DPH. Kupní cena zboží rovněž zahrnuje software, český návod na
použití, balné a dopravné. Specifikace ceny je uvedena v příloze č. l.

Sjednaná kupní cena za zboží bez DPH je 7 128 891,00 KČ
(slovy: sedmmilionůstodvacetosmtisícosmsetdevadesátjeden korun českých), dph 21 % činí
l 497 067,11 KČ a celková cena zboží vČetně DPH je 8 625 958,11 KČ
KČ (slovy: osmmilionůšestsetdvacetpěttisícdevětsetpadesátosm korun českých, 11 haléřů).

V.
Platební podniínky

/1/ Prodávající je oprávněn vystavit daňový (fakturu) doklad kupujícíinu na základě
potvrzeného dodacího listu.

/2/ Prodávající se zavazuje doručit daňový doklad kupujícímu do 14 dnů od dodání zboží,
nejdéle však do 15. 12. příslušného roku na adresu: Policejní prezidium ČR, Správa
logistického zabezpečení, P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5. Daňový doklad bude mít náležitosti dle
ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů a ustanovení § 435 občanského zákoníku. Na daňovém dokladu bude zvlášť
uvedeno: Registrační číslo akce: 014V112006002 a název SLZ PP - OCP - Psiony
Upgrade lustraČní GSM brány.

/3/ Kupující je povinen zaplatit daňový doklad v termínu do 21 dnů po jejím doručení.
V případč pochybností se má za to, že dnem doručeni se rozumí třetí pracovní den ode dne
prokazatelného odeslání daňového dokladu. Pokud prodávající předá daňový doklad
kupujícímu po 15.12 příslušného roku, splatnost daňového dokladu se prodlužuje na 60 dní
ode dne předání daňového dokladu z důvodu rozpočtových pravidel kupujícího.

/4/ Pro případ prodlení se smluvní strany dohodly:

a) na smluvní poklltě ve výši 0,05 % ceny zboží s DPH, a to za každý den prodlení,
kterou se zavazuje zaplatit prodávající kupujícímu do 30 dnů po doručení
kupujícím písemně zúčtované smluvní pokuty za nesplnění závazku dle ČI. V. odst.
/2/ této smlouvy,

b) na úroku z prodlení ve výši 0,05 % fakturované ceny zboží s DPH, a to za každý
den prodlení, který se zavazuje zaplatit kupující prodávajícímu do 30 dnů
po doručení prodávajícím písemně zúčtovaném úroku z prodlení za nesplnění
závazku dle ČI. V. odst. /3/ této smlouvy.

/5/ Kupující neposkytuje jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží.

Stránka 3 z 8



VI.
Dodání a převzetí zboží

Ill Místem dodání zboží jsou prostory skladů Svojšice Správy logistického zabezpečení
P ČR.

/2/ Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím po potvrzení dodacího listu v místě
dodání. K podpisu dodacího listu je oprávněn pověřený pracovník pro převzetí zboží.

/3/ prodávající dodá při předání zboží:

a) záruční list,
b) návod k obsluze v českém jazyce.

/4/ Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícíulu při jeho
převzetí, vady skryté je kupující povinen sdělit bez zbytečného odkladu.

VII.
Záruka za jakost zboží

Ill Prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží, a to za jakost zboží
na dobu 2 (dvou) let včetně 1 (jedné) výměny baterie v průběhu záruční doby.

/2/ Prodávající se zavazuje zajistit náhradní díly ke zboží a smhivní servis či náhradní
ekvivalentní zařízení po dobu minimálně 8 (osm) let od převzetí zboží.

/3/ Prodávající se zavazuje zajistit opravu u přístrojové techniky nejvýše do 30 (třiceti)
pracovních dnů od data převzetí vadného přístroje do servisního střediska nebo sběrného
místa,

/4/ Pro případ prodlení se smluvní strany dohodly na smluvní pokutě ve výši 1.000,-KČ
(slovy: Jedentisíc korun českých), a to za každý den prodlení, kterou se zavazuje zaplatit
prodávající kupujícímu do 30 dnů po doničení kupujícím písemně zúčtované smluvní pokuty,
za nesplnění závazku dle Cl. VII. odst. /3/ této smlouvy.

/5/ Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny povčřeným pracovníkem SLZ PP ČR nebo
krajského ředitelství policie.

/6/ Běh záruční lhůty začíná ode dne převzetí zboží kupujícím. Záručiú doba neběží
po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá
prodávající.

/7/ Záruční i pozáruční servis a opravy prodávající zajistí v servisních nebo sběrných
místech uvedených v příloze č. 2 (Seznam servisních středisek).

/8/ Lhůta pro vyřízení reklamace Činí 30 dnů po doručení reklamačního protokolu
prodávajícímu. V pochybnostech se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí pracovní den
od odeslání protokolu veřejným zadavatelem,

Stránka 4 z 8



VIII.
DalŠí ujednání

/1/ Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím či jeho
zamčstnancích a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujícího
žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná

" a) o informace, které jsou veřejnč přístupné, nebo

b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávnčnCho orgánu.

/2/ prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle ČI. VIII. odst. Ill této
smlouvy všechny osoby, které se budou podílet na dodání zboží kupujícímu.

/3/ Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží,
odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.

/4/ Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

/5/ Každá ze smlllvních stran je povinna bez zbytečného odkladu písemně sdčlit druhé
sniluvní straně případnou změnu v údajích uvedených v záhlaví této smlouvy.

/6/ prodávající prohlašuje, že zboží uvedené v ČI. II. odst. /1/ této smlouvy nemá právní
vady ve smyslu ustanovení § 1920 občanského zákoníku.

/7/ Pro případ porušení závazků blíže specifikovaných v ČI. VIII. odst. /1/ až /4/ a /6/ této
smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500.000,- KČ,
(slovy: Pčtsettisíc korun českých) splatnou do 30 dnů ode dne jejího vyúčtování kupujícím.

/8/ prodávající předloží kupujícímu seznain subdodavatelů, ve kterém uvede
subdodavatele, jimž za plnění subdodávky uhradil více než 10% z celkové ceny zakázky nebo
z části ceny veřejné zakázky uhrazené veřejnými zadavateli v jednom kalendářním roce,
pokud doba plnění přesahuje l rok. prodávající předloží seznam subdodavatelů nejpozdčji
do 60 dnů od splnění smlouvy nebo 28. února následujícího kalendářního roku v případě, že
plnění smlouvy přesahuje l rok. Má-li subdodavatel formu akciové společnosti, je přílohou
seznamu i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10%
základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení seznamu
subdodavatelů. Za nesplnění této povinnosti je prodávající povinen zaplatit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 200.000,- Kč (slovy: Dvěstětisíc konin českých) splatnou do 30 dnů
ode dne jejího vyúčtování kupujícím.

/9/ Prodávající je povinen dokumenty související s prodejeni zboží dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu 10 (deseti) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení poslední části zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a
to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

/10/ Prodávající souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona o finanční kontrole
provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího ze smlouvy.

/11/ Prodávající je povinen sdělit kupujícímu infonnaci o splnění podmínky dle § 81
zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, pokud ji splňuje.

St,ánka5z8



/12/ Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet
zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajícím i při
vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.
Střetem zájmů se rozumí činnost prodávajícího, v jejímž důsledku by došlo k naplnění zákona
č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, a to v § 2 odst. 3 písm. b) a v §
3 odst. 2 písm. a).

/13/ Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených v této smlouvč včetně ceny zboží.

IX.
Práva duševního vlastnictví a užívací práva k software

Ill Prodávající musí prokázat, že jím dodaný software je předmětem jeho autorských práv
nebo práv, které řádně nabyl od třetích osob. Pokud by se tento závazek prokázal jako
nepravdivý nebo nesprávný, resp. prodávající by tento závazek nesplnil, musí prodávající
bezodkladně chybějící převoditelná práva získat, nebo právně či jinak vadné části nahradit
částmi bez právních nebo jiných vad. Tímto nebude dotčena povinnost prodávajícího nahradit
kupujícímu veškerou způsobenou Škodu; kupující má rovněž právo v takovém případě
odstoupit od smlouvy.

/2/ V případě software dodaných prodávajícím, které byly vytvořeny před uzavřením této
smlouvy nebo nevznikly výhradně pro účely plnění této smlouvy, prodávající uděluje
kupujícímu neodvolatelnou, nevýhradní dodatečnou licenci vykonávat, reprodukovat,
zobrazovat, provádět a distribuovat pouze pro vnitřní potřebu kopie tohoto software. Dále
prodávající uvede programy, jejichž licence kupující obdrží spolu s dodanýni programem.

/3/ V případě standardního databázového software, který bude součástí dodávky, získá
kupující bezplatně licenci tento software užívat. Licenční podmínky stanoví § 46 zákona č.
121/2000 Sb. (autorského zákona) a § 88 a zejména § 92 autorského zákona.

/4/ Při vytvoření software prodávajícím, které je předměteni autorskoprávní ochrany podle
zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a
o změně některých zákonů autorského zákona, ve znění pozdějších předpisů, získává jeho
vytvořením kupující k takto vytvořenému software jako celku i k jeho jednotlivým Částem
neodvolatelnou, neomezenou a výhradní licenci dílo užít po celou dobu trvání autorských
práv. Licence bude kupujícímu poskytnuta bezplatně.

/5/ prodávající garantuje následující podmínky:

a) Software zhotovený na základě této smlouvy bude jeho autorským dílem
ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem
aůtorským a o zrněně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů a
realizací této smlouvy nebudou dotčena Žádná práva jiných osob žádná práva třetích osob,
která by mohla bránit výkonu práv dle této smlouvy nabyvatelem licence.

b) jakékoliv škody vzniklé porušením autorských práv jdou k tíži prodávajícího.

C) Převedení veškerých práv, spojených s realizací této smlouvy a s aplikací
autorského díla na kupujícího, zejména poskytnutí příslušných oprávnění z práv duševního

Stránka 6 z 8



vlastnictví, která se týkají předmětného software a která jsou bez dalších podmínek nezbytná
k jeho výhradnímu a neomezenému užívání kupujícím.

d) Dnem předání a převzetí software, resp. jeho části podle příslušné fáze plnění,
prodávající se smluvně zaváže poskytnollt prodávajícímu výhradní užívací právo - licenci -
v neomezeném rozsahu ke všem nezbytným způsobům řádného užití software kupujícím a
k účelům vyplývajícím z této smlouvy po celou dobu trvání autorských práv k software
(po dobu autorova života a 70 let po jeho smrti) a zároveň kupujícímu předá na nosiči dat
(CD, DVD) veškeré zdrojové, resp. strojové kódy k SW, včetnč programové dokumentace.

e) V rámci udělené výhradní, neodvolatelné a neomezené licence kupujícíinu přísluší
právo software upravovat, modifikovat, aktualizovat, vylepšovat, spojovat s jiným autorským
dílem nebo aplikačním software a provádět jiné jeho změny i prostřednictvím třetích osob,
přičemž platnost udělené licence k změněnému software není tímto dotčena. ·

f) prodávající bude akceptovat, že kupující nebo jím pověřené osoby mohou dle
potřeb kupujícího v rámci udělené licence provádět uživatelská nastavení software, testovat,
rozŠiřovat o další funkcionality či vytvářet počítačové programy a jiné softwarové doplňky
fůnkcionalit spolupracujících se software.

g) Prodávající odpovídá za právní vady software vzniklé v případč, že kupující
užíváníni software v souladu s touto smlouvou poruší práva z duševního vlastnictví jiných
osob, jestliže toto právo požívá ochrany na základě právního řádu České republiky.

h) Poskytnutá licence přechází na právní nástupce uživatele licence nebo jinou
organizační složku státu.

i) Kupující není povinen licenci k aplikačnímu SW využít.

j) Odměna za všechny poskytnuté licence je již zahrnuta v kupní ceně.

X.
SpoleČná a závěrečná ustanovení

/1/ Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovnč dohodnuty v této smlouvč,
se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

/2/ Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen případný nárok kupujícího na náhradu
škody vůči prodávajícímu v částce převyšující výši smluvní pokuty sjednané pro příslušné
porušení povinnosti prodávajícího.

. /3/ Smluvní pokuty a náhradu Škody dle této smlouvy a dle obČanského zákoníku, které je
povinen zaplatit prodávající kupujícímu, uplatňuje za kupujícího odpovědný pracovník
Správy logistického zabezpečení Policejního prezidia České republiky.

/4/ Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případč podstatného porušení této
smlouvy prodávajícím. Za podstatné porušení se považuje zejména:

- prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než třiceti (30) dní,

Stránka 7 z 8



- nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajícího podle článku VIII. odst. /6/
této smlouvy.

/5/ Kupující je dále oprávněn od této rámcové smlouvy odstoupit v případě, že:

- vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v nčinž bylo vydáno
· rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,

- insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení,

- prodávající vstoupí do likvidace.

/6/ Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je kupující v prodlení s úhradou
faktuiy o více než 30 dnů od data splatnosti faktury.

/7/ Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé
smluvní straně.

/8/ Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými soudy.

/9/ Prodávající ani kupující nejsou bez předchozího písemného souhlasu druhé sniíuvní
strany oprávněni postoupit práva a povinnosti z této rámcové smlouvy na třetí osobu.

/10/ Součástí této smlouvy je:

- příloha č. l (Specifikace zboží a ceny),
- příloha č. 2 (Seznam servisních středisek).

/11/ Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou
smluvních stran písemnými číslovanýnii dodatky k této smlouvě.

/12/ Smlouva je vyhotovena v 3 (třech) stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž
kupující obdrží 2 (dva) a prodávající l (jeden).

/13/ Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

VP,,,,d,, 2 Lj '1Ú. "t'4É
Ing, přem

jednatel
AUROTON COMPUTER, S ol. S r.o.

V Praze dne

Ing. Vladimír Kaliba
vedoucí odboru veřejných zakázek

Policejního prezidia Č

kupující ':
(razítko, podpis) "

Stránka 8 z 8



Příloha č. 1 k č.j.

SPECIFIKACE ZBOŽÍ A CENY

1/ SPECIFIKACE ZBOŽÍ

Jedná se o zařízení se zvýšenou inechanickou odolností proti nárazu, prachu a stříkající vodě určené
pro použiti v terénu (standard IP65) uinožňující práci v prostředí s teplotníin rozsahein -20 až +50°C
ověřené provozeni na útvarech cizinecké policie. Požadované zařízení obsahuje čtečku karet
SmartCard, čtečku otisků prstů (nutné pro ztotožnění cizinců třetích zemí ve VIS), HF RFID čtečku
(pro ověření bioinetrických čipů v cestovních dokladech), čtečku strojově Čitelné zóny MRZ (2 i 3
řádkové MRZ), GSM/GPRS/EDGE komunikační modul pro online koínunikaci s VIS a zabudovaný
inodul Bluetooth pro spojení s RDST Pegas-Matra, ovládání pomocí klávesnice a barevného
dotykového displeje s dobrou viditelností v přhnán světle. Vybavení PSIONU splňuje požadavky
Nařízení Evropského parlanientu a Rady (ES) č. 767/2008 o vízovém inforlnačnín1 systému (VIS) a o
výměně údajů o krátkodobých vízech niezi členskými státy (nařízení o VIS). Všechny požadované
technické paranľetly zařízení jsou v dále uvedené tabulce.

POLC. Poiadované Udaje ZboH, které nabM prodávajľd

odolné za řizenl pro práci v terénu, vybavené snknačí pro práci s

2 ekktconkkýmidokkdy ANO

3 průběhu doby použMní zařizenl ANO

4 'Mobílnf kí strace G2" včetně kcntroSV dokladů s bbmetrkkými prvky pkiá Nnkčnost sw Mobihí ksstrace G2
5 lustrace otáskem prstu a lusWce přes GSM ANO

práce v kioskcwém módu(tj. ímmožňujki obxbze pňmý přistup k OS,

7 Procesor, paměť min.lGhz ARM Cortex'" AB 1Ghí pKKěssor
8 operačnf paměť RAM min. 512MB 512MB RAM
9 intemiUbiiAě min.4GB flash 4GB internS flash disk
10 možnost pa měťové karty do min. 32GB MkroSCl karta až 32GB
n 8atecie užkatekky vyměnitdný akumulátor AKO

13 technologie U-ION ANO
14 dokcwaci dobjeci adaptér (stanke) AKO (Work,about Docking Station)

15 9unci ANO

16 Mín. parameW
17 uhbphčb 3,7" 3,7"
IB roilišeMVGA (640x48O bc:dů) codiŠeni 64Qx480 bodů
19 jas 20Ocd/m2 max. jas dspkje 240 cd/m2

KävesMce PoZaďová na hardwarová (fýůcká) klä'esnke s mh. tlačítky A--Z, 0_9, Enter,

20 ICAO. Mobjustrxe)
21 Konektivita 8betcmh 2 (d výššq ANO (BkMooth 2.1]
22 WIF1 802.11 a/b/g/n ANO (WNi802. lla/b/g/n}
23 2G a 3G GSM datuvá komunikace (GPRS-EOGE, HSPA+) ANO (3G/HSPA+, 2G GPRS-EDG E)

24 GLO,YASS SMS, GLOMSS)
Snímače doHadů a otisků zařizení obsahu}e veškeré potřebné čtečky pro práci s ekktconkkýmá

25 karty) ANO
26 OCR Čtečka NRZ dle ICAO standardů (KAO dokument 9303) ANO

čtečka äpů RF1Dď!e Typa A&B pro KAO WnpatiHnfe-Pasya e-

27 ID AKO

28 čtečka čiporÝch kontaktnkh karet - smartcard wyhomjkí lSO7816 TO/TI ano

30 celek. vyhcm!jki poŽackvkům na cddnóst ANO

31 7816 2sloty

2ks kryptografkkých SAM karet vČetně přískjŠného sw apktu µo GSM ARO (2ks SAM karet včetně pMušných sw apktů jsou součbti

34 ParamétřY odolnosti Pracovní teplota -20 až+5OoC Pracwrů tepbta -20 aŽ+5OoC
35 OddnosA piu vůdě a pcachu IP65 Cldohost pro V& a yachu lP65

36 1,5m ANO

Stránka l z 2

-



Čtení čipových a bezkontaktních (RFID) karet, otisků prstů a MRZ (strojově čitelná optická zóna
dokladů - pasy, občanské průkazy).
Zařízení je na bázi handheldu Workabout PRO a jednotlivé inoduly lze přidávat samostatně.

2/ SPECIFIKACE CENY

Požadovaný typ dle bodu 1.1. ZD Mobilníterminál

celkový počet ks 77

Obchodní název Copµrnic Workmx)ut Pro 4 C-ID Handjield terminal

m l ks bez DPH 92 583,00 KČ

DPH za l ks 19 442,43 Kč

za l ks včetně DPH 112 025,43 KČ

za 77 ks bezDPH 7 128 891,00 KČ

DPH za 77 ks l 497 067,11 Kč

za 77 ks rČetně DPH -""-- 8 625 958,11 KČ

Stránka2 z2



Příloha č. 2 k č.j.

Seznam servisních středisek

Centrální servisní niísto:

Adresa:
Tel:
Fax:
Mail.:
Helpdesk:
Kontaktní osoba:

190 00 Praha 9, Desenská 35

http://www.auroton.cdhelpdesW
Miroslav Petrák, Vladimír Kryzánek

Z centrálního servisního inísta bude zajištěn svoz vadných zařízení od útvarů konečného
uživatele na základě nahlášení servisních událostí uživatelem do centrálního servisního místa
a rozvoz opravených zařízení konečnému uživateli ve lhůtách stanovených touto smlouvou.

Stránka l z l


